
  1 

 
 

Doktorská studentská grantová soutěž na Univerzitě 
Palackého v Olomouci (DSGS) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Žádost o hodnocení grantu 
 
 
 
 
 

https://granty.upol.cz/ 
 

Doktorská studentská grantová soutěž je financována z prostředků Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci projektu: 

 „Zkvalitnění schémat Doktorské studentské grantové soutěže a jejich pilotní 
implementace“, reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/19_073/0016713. 



  2 

Jestliže budete přiděleni jako oponent k některému grantu v rámci soutěže DSGS, přijde Vám 
email s informací, jaký grant Vám byl přidělen, odkaz na tento grant a odkaz na návod. 
 

 
 

Po rozkliknutí odkazu budete přesměrováni do webové aplikace, kam je třeba se přihlásit. 
Přihlášení probíhá přes systém jednotného přihlášení. Vyberte tedy svoji instituci a přihlaste 
se jménem a heslem, jak jste zvyklí.  

 

 
 

 



  3 

 
Pokud není Vaše instituce v seznamu použijte přihlášení přes MOJE ID. Můžete si jej vyhledat 
zde:  
 

 
 

Po přihlášení se dostanete na stránku daného grantu, kde vidíte celý grant, který máte 
hodnotit.  
V záložce Information najdete základní informace o grantu a jeho popis. 
 

 
V záložce Research team jsou uvedeny informace k jednotlivým členům týmu, po rozkliknutí 
jednotlivých jmen najdete jejich CV, míru a popis zapojení do grantu. 

 

 



  4 

 
 
V záložce Budget najdete rozpočet grantu a detailní popis využití nákladů. 
 

 
 
Na záložce Attachments jsou uloženy přílohy grantu: povinná příloha harmonogram grantu, 
další nepovinné přílohy a celý grant jako pdf. Tyto přílohy si můžete stáhnout dle potřeby. 
 

 
 



  5 

Po nastudování grantové žádosti je potřeba vyplnit hodnotící formulář, k němuž se 
dostanete přes Assessment v levé liště. V okně uvidíte všechny granty, které Vám byly 
přiděleny k hodnocení.  
 

 
 
Grant si buď můžete znovu rozkliknout a přečíst, přes kliknutí na název grantu, nebo napsat 
hodnocení, přes kliknutí na Vaše jméno. 
 

 
Kliknete na tlačítko Protocol. 
 

 
 



  6 

A napíšete svoje hodnocení. To je rozděleno do 4 oddělení, kde si vždy vyberete adekvátní 
bodové hodnocení z nabízených a udělíte je zde. 
 

 
 
Na konci je možno vložit vlastní komentář ke grantu a hodnocení uložit. 
 

 
 
POZOR: Po opuštění hodnotícího formuláře již nepůjde hodnocení měnit. 


